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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata 
8056 Bakonycsernye, Rákóczi u. 83. 

 
 

JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. 

október 8-án 1700 órai kezdettel megtartott alakuló ülésén.  

Jelen vannak:  

Turi Balázs    polgármester 

Ackerman József Zoltán  képviselő 

Berze Attila    képviselő 

Kaviczki Péter    képviselő 

Osgyán Gábor Ferenc  képviselő 

Varsányi Ferencné   képviselő 

 

Tanácskozási joggal:  

Fidrich Tamásné jegyző 

 

Meghívottak: 

A mellékelt jelenléti ív szerint. 

 

Turi Balázs polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy az alakuló 

testületi ülés határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő testületi tagból 6 fő jelen van. 

Jegyzőkönyv hitelesítőnek Varsányi Ferencné képviselőt javasolta.  

 

A képviselők a javaslattal egyetértettek és az alábbiak szerint határoztak.  

 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

226/2024. (X.8.) határozata 
a jegyzőkönyv hitelesítő személyéről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a mai napon 
megtartott alakuló képviselő-testületi ülés jegyzőkönyvének hitelesítésével 
Varsányi Ferencné képviselőt bízza meg. 
 
Felelős: polgármester  
Határidő: azonnal 
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A polgármester javaslatot tett a tárgyalandó napirendre az alábbiak szerint:  

 

1. Helyi Választási Bizottság elnökének tájékoztatása a választás eredményéről, 
polgármester és képviselők ünnepélyes eskütétele. 
Előterjesztő: Kunné Pácser Mónika HVB elnöke, polgármester 
 

2. Polgármester székfoglaló beszéde, programjának ismertetése 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 

3. Jegyzői tájékoztató a választásokat követően hatályba lépő, képviselő-testület 
munkáját érintő szabályokról. 
Előterjesztő: Fidrich Tamásné jegyző 
 

4. Javaslat alpolgármester megválasztására, eskütételére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 

5. Javaslat bizottságok meghatározására, bizottsági tagok megválasztására, 
eskütételére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 

6. Polgármester illetményének és költségtérítésének meghatározása 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 

7. Döntés a képviselő-testületi/alpolgármesteri tiszteletdíjról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 

8. Javaslat SZMSZ felülvizsgálatára. 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 

9. Döntés az önkormányzati társulásokban való delegálásról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 

 
A javasolt napirendi pontokkal kapcsolatban a képviselők részéről módosító javaslat 

nem érkezett, ezért a polgármester szavazásra bocsátotta annak elfogadását.  

 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

227/2024. (X.8.) határozata 
a napirendi pontokról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tárgyalandó 
napirendre tett javaslatot az alábbiak szerint fogadja el: 

1. Helyi Választási Bizottság elnökének tájékoztatása a választás eredményéről, 
polgármester és képviselők ünnepélyes eskütétele. 
Előterjesztő: Kunné Pácser Mónika HVB elnöke, polgármester 

2. Polgármester székfoglaló beszéde, programjának ismertetése 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
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3. Jegyzői tájékoztató a választásokat követően hatályba lépő, képviselő-testület 

munkáját érintő szabályokról. 
Előterjesztő: Fidrich Tamásné jegyző 

4. Javaslat alpolgármester megválasztására, eskütételére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 

5. Javaslat bizottságok meghatározására, bizottsági tagok megválasztására, 
eskütételére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 

6. Polgármester illetményének és költségtérítésének meghatározása 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 

7. Döntés a képviselő-testületi/alpolgármesteri tiszteletdíjról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 

8. Javaslat SZMSZ felülvizsgálatára. 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 

9. Döntés az önkormányzati társulásokban való delegálásról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 

1./ Helyi Választási Bizottság elnökének tájékoztatása a választás eredményéről, 

polgármester és képviselők ünnepélyes eskütétele 

Előterjesztő: Kunné Pácser Mónika HVB elnök 

 

Turi Balázs polgármester: Köszöntötte a képviselő-testület tagjait, a jegyzőt Kunné 

Pácser Mónikát a Helyi Választási Bizottsági elnököt, valamint minden megjelent 

kedves érdeklődő meghívottat. Felkérte a HVB elnökét, ismertesse a választás 

eredményét.  

 

Kunné Pácser Mónika HVB elnök: Köszöntötte a polgármestert, képviselő testületi 

tagokat és az alakuló ülést jelenlétükkel megtisztelő választópolgárokat. 

 
Elmondta, hogy lezárult egy 5 éves időszak, s kezdődik egy új, 5 éves munka 
Bakonycsernye fejlesztésért. Ebben a munkában kiemelkedő szerepet töltenek be a 
mai napon a helyi választási bizottság előtt esküt tevő polgármester és képviselő-
testületi tagok. 
Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy Bakonycsernyén a 2024. évi önkormányzati 
választások érvényesen és eredményesen zárultak, melynek eredményeként  
 
Bakonycsernye polgármestere: TURI BALÁZS  
 
Képviselő-testületünk tagjai: 
ACKERMAN JÓZSEF ZOLTÁN 
BERZE ATTILA 
KAVICZKI PÉTER 
OSGYÁN GÁBOR FERENC 
SZARKA ISTVÁN JÁNOS és 
VARSÁNYI FERENCNÉ. 
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A megbízó levelek átadása már korábban megtörtént, így arra a megszokottakkal 
ellentétben most nem kerül sor. Felkérte a képviselőket, majd azt követően a 
polgármestert, hogy munkájuk megkezdéséhez szükséges esküt tegyék le, s megkérte 
a jelenlévőket, felállva tiszteljék meg az eseményt.  
 
A képviselők az alábbi eskü szövegét tették le a HVB elnök előmondásában: 
 
„Én, …………………………………. becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, 
hogy Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait 
megtartom és másokkal is megtartatom; képviselői tisztségemből eredő 
feladataimat Bakonycsernye fejlődésének előmozdítása érdekében 
lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom.  
Isten engem úgy segéljen!”  
 
Felkérte a képviselőket, hogy az esküokmányt aláírásukkal hitelesítsék, majd vegyék 
azt át. 
 
A képviselők külön-külön a HVB elnöke előtt aláírták az esküokmányokat, majd azok 
egy-egy példányát átvették. Az esküokmányok másodpéldánya a jegyzőkönyv 
mellékletét képezi. 
 
Ezt követően a polgármester eskütétele következett. A polgármester az alábbi eskü 
szövegét tette le a képviselő-testület előtt a HVB elnök előmondásában. 
 
„Én, Turi Balázs becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy 
Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait 
megtartom és másokkal is megtartatom; polgármesteri tisztségemből eredő 
feladataimat Bakonycsernye fejlődésének előmozdítása érdekében 
lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom.  
Isten engem úgy segéljen!”  
 
Felkérte Turi Balázs polgármestert, hogy az esküokmányt aláírásával hitelesítse, majd 
vegye azt át.  
 
A polgármester az eskü letételét igazoló esküokmányt aláírta, melynek egy példánya 
a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
2./ Polgármester székfoglaló beszéde, programjának ismertetése 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Köszöni a HVI Irodának és a HVB bizottság és Szavazat 
Számláló bizottság elnökeinek, tagjainak a választások zavartalan lebonyolításában 
való részvételt. Büszkeséggel tölti el, hogy immár 3. ciklust kezdik meg egy jól 
összekovácsolódott csapattal, melynek munkáját a választópolgárok szavazatukkal 
elismertek. Kérem, hallgassák meg székfoglaló beszédemet, melyben az előttünk lévő 
ciklus irányvonalát szeretném ismertetni. 
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„Tisztelt Képviselő-testület! Kedves Csernyeiek!! 
  
Tisztelettel köszöntöm az alakuló testületi ülés minden tagját!  
Ez immáron a polgármesterségem ötödik testülete. 
Azt gondolom, hogy mindannyiunk részéről az első mondat valamennyi csernyei felé 
a köszönet, hiszen a rendszerváltás óta az egyik legmagasabb részvétel mellett vettek 
részt a csernyeiek június 9-én az önkormányzati választásokon. 
Köszönöm, hogy ötödjére tiszteltek meg azzal, hogy megválasztottak Bakonycsernye 
nagyközség polgármesterének, és azt is, hogy a rendszerváltozás utáni polgármester 
jelöltre leadott eddigi legtöbb szavazattal lehetek az Önök polgármestere.  
Kiváltságnak érzem ezt főleg úgy, hogy településünk idén ünnepli 300 éves 
fennállását, különleges év különleges felhatalmazás. 
Büszkévé, és hihetetlenül motiválttá tesz engem, hogy annak a falunak a közössége 
választott meg ötödszörre, ahol édesanyám, nagymamám és nagypapám született, 
ott, ahol én is megtanultam járni. 
Szeretnék köszönetet mondani a családomnak is, akik nélkül nem tartanék itt, ahol 
most vagyok. Szüleimre, akik anyai és apai féltéssel figyelik munkásságomat.  
 Legnagyobb köszönet azonban feleségemnek, gyermekeimnek jár, akik a 
kiegyensúlyozott hátteret biztosították nekem, akikre mindig számíthattam, akik 
elfogadták, hogy ez nem nyolcórás munka, hogy itt nagyon nincs különbség a hétvége 
vagy hétköznap között, ha dolog van, akkor menni kell. Fontos nekem, hogy itt vannak 
most is velem, és ezeket az ünnepi pillanatokat velük együtt élhetem át. 
De köszönöm mindazon embereknek, akik hittek és hisznek bennem, akik bármilyen 
formában segítették és segítik a munkámat. 
Természetesen tisztában vagyok azzal, hogy valószínűleg egy élet sem elég ahhoz, 
hogy ezt a rengeteg bizalmat és támogatást megszolgáljam. 
Szeretném Önöket biztosítani arról, hogy számomra a jövőben is csakis Csernye az 
első, szövetségünk pedig addig fog tartani ameddig Önök ezt akarják és bizalmukban 
tartanak.  
Az elmúlt 18 év alatt sok képviselővel dolgoztam együtt, és meggyőződésem, hogy 
minden képviselő Bakonycsernye nagyközséget akarta szolgálni. Jelenlegi 
képviselőtársaimmal ugyanazon felállásban immáron harmadik ciklusunkat kezdjük 
meg, ami szerintem országosan is egyedülálló. 
 De érdemes megjegyezni, hogy szinte mindegyikőjüknek ennél még komolyabb 
tapasztalatai vannak. 
Varsányi Ferencné Ilonka képviselőasszonyt első ízben már 1994-ben választották a 
testület tagjává, és azóta egy ciklustól eltekintve mindig itt volt közöttünk. Ez 
összességében ez idáig 25 évet 6 ciklust jelent, de mondhatni, hogy több mint három 
évtizede csernye szolgálatában áll, hiszen amikor nem volt képviselőtestületi tag akkor 
is külsős bizottsági tagként dolgozott. Pénzügyi bizottság elnökeként, és tagjaként a 
hivatásából adódó pénzügyes vénája nagymértékben hozzájárult, hogy helyes 
döntéseket hozzunk ezen a területen.  Továbbiakba is számítok a lelkiismeretes 
munkájára 
Szarka István képviselő úr negyedik ciklusát kezdi meg, előtte 4 éven keresztül az 
oktatási bizottság külsős tagjaként volt jelen. Hivatásából is adódó embersége, 
kisugárzása, egyszerre tesz bennünket motiválttá és óvatossá. De hozzá leginkább 
mostanában talán mégis a kitartó, az álmokat megvalósító jelző illene mert éppen a 
napokban indult el az új evangélikus óvoda építése, aminek ötletét legalább 25 éve 
dédelgette. Így hamarosan még jobb körülmények között kaphatnak nevelést a 
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csernyei óvodás korú gyermekek.  Kívánom, hogy a várt módon épüljön meg, és 
működjön az óvoda, az önkormányzati munkában pedig hasonló aktivitást kérek. 
 Osgyán Gábor Képviselő úr több mint 20 éves szolgálata az önkormányzati 
testületben igen meghatározó. A szabadidős tevékenységek, a sport, egyesületi 
munka az, ami a legjobban magának érez, és ezeknek haszonélvezői pedig a 
település civil szervezeteinek tagsága. Ő az, aki valóban mindig mindenkinek segít, 
akire mindig lehet számítani. Mivel rengeteg fiatallal dolgozik együtt ezért a jövőben is 
feladatának tekintem, hogy tudja bevonni a csernyei közösség életébe az ifjabb 
generációt. 
Kaviczki Péter képviselő úr harmadik ciklusát kezdi meg, de ami előtt 8 éven keresztül 
a településfejlesztési bizottság külsős tagjaként tevékenykedett. Péter az a képviselő, 
aki a vállalkozói szférát képviseli nálunk, ő az, aki földügyekben a legfelkészültebb és 
így nem meglepő, hogy az ő hatására vásárolt pályázati forrásból az önkormányzat 
traktort, pótkocsit, de néhány napon belül lesz gréderünk, traktorra szerelhető 
ágvágónk és hiper-szuper mindenhol közlekedő fűnyírónk. Péter az elmúlt választás 
alkalmával a legtöbb szavazatot kapta, mint képviselő, Bakonycsernyén a szokásrend 
szerint polgármester a legtöbb szavazatot elérő képviselőt kéri fel alpolgármesternek, 
ezt megtettem és Péter érez magában motivációt, elhivatottságot, hogy ezt ellátsa, 
bizalmamat élvezi.  
Berze Attila képviselőtársunk 2002 óta, 22 éve folyamatosan képviselő. Előbb 
pénzügyi bizottsági tagként, majd elnökként dolgozott. Ő az a képviselő, aki a 
legjobban ismeri talán településünk erdőállományát, aki a hivatásából is adódóan igen 
jól ismeri a településen lakóit. Egyszerűen megfogalmazott, velős, lényegre törő 
véleménye sokszor lendített át bennünket néhány dilemmás döntésen.  Továbbra is 
kérem, hogy bizottsági elnökként ugyanilyen határozottsággal felügyelje a település 
pénzügyeit. 
Ackerman Zoltán képviselő aki 1998-tól folyamatosan a képviselő-testület tagja, tehát 
a 7. ciklusát kezdi meg, ő az aki a legnagyobb felhatalmazást kapta a rendszerváltás 
óta, hiszen 5 alkalommal a legtöbb szavazatot kapta, a mostani második helyezés is 
igen kimagasló eredmény. Róla nehéz nem elfogultság nélkül beszélni, 18 éven 
keresztül helyettesemként a néha nem könnyű pillanatokban is lojális maradt, jóban 
rosszban lehetett rá számítani. Tudta, hogy az alpolgármesterség nem pozíció, hanem 
feladat. Emberi nagyságáról tanúskodik, hogy már a választások után elsőként jelezte, 
hogy bármi is a célom igenis éljek a szokásjoggal és a legtöbb szavazatott kapott 
képviselőt kérjem fel helyettesemnek.   
Tisztelt Képviselő-testület! 
A csernyeiek továbbra is bennünk látták a jövő zálogát. A település polgárai 
szavazatukkal megerősítették: Bakonycsernye jó irányba halad, és azon az úton kell 
tovább mennünk, amin 18 évvel ezelőtt közösen indultunk el. Ezen az úton már nagyon 
sok kiemelkedő eredményt értünk el együtt, összefogva, kitartó és szorgalmas 
munkával. 
Mi itt közösen 18 év alatt elértük azt, hogy az évszázados problémaként jelentkező 
áradásokra már csak hírből emlékezzünk.  
A fejlesztéseknek köszönhetően nálunk többet nem fordulhat elő, hogy kiönt a Súri 
vízfolyás így pedig a Gaján is minimalizáltuk a túláradás lehetőségét 
Sok-sok kilométer járdát, utat újítottunk fel, modernizálódtak közintézményeinket, és 
erőn felül fordítottunk a közösségi rendezvényekre. 
Mint ahogy arra is büszkék lehetünk, hogy megőriztük azt az értékrendet, ami a 
szolidaritást, az együttműködést és a békés építkezést helyezi előtérbe. 
Olyan eredményeink vannak, amelyek messze repítették Bakonycsernye hírét.  
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Sok helyről hallani, hogy példaértékűnek tartják a csernyei összefogást, amire 
mindannyian igazán büszkék lehetünk. 
Tisztelt képviselő-testület! 
Mindannyiunk számára világos, hogy a következő önkormányzati ciklus legfontosabb 
feladata, hogy megépítsük az új egészségházát és főteret. 
Új egészségházát, ami valóban minden csernyei szolgálatában áll majd. Nincs kétség 
az egyik legnagyobb kincsünk az egészség, vannak kiváló szakembereink itt az ideje, 
hogy 21. századi körülmények között dolgozzanak.  
Bakonycsernye Önkormányzata mindent teljesített határidőre, amit vállalt. Nyertes 
pályázat után határidőre elkészítettük a terveket, beszereztük a hatósági 
engedélyeket, hamarosan eredményt hirdetünk a beruházást végző cég 
kiválasztására kiírt közbeszerzésnek. Még az idén szeretném bejelenteni, hogy alá 
tudom írni a kiviteli szerződést is. 
Ez azt fogja jelenteni, hogy onnantól számított másfél éven belül teljesen új 
körülmények várják majd gyógyulni várókat, és egyúttal lesz főterünk is, amivel 
Csernye ez idáig híján volt. De nem mehetek el amellett sem, hogy így az 
önkormányzati hivatalba igyekvő állampolgárok is jobb, rendezettebb körülmények 
között érik el a szolgáltatást. 
A ciklus további terveiről szólva elmondhatom, hogy jól végig gondolt, 
településfejlesztési koncepció mentén dolgozunk, pontosan tudjuk, hogy mit 
szeretnénk elérni, mit szeretnénk megépíteni a következő időszakban.  
Megvannak a prioritások: 
- Megoldást találunk a Rákóczi és Arany János utcák közötti támfal felújítására, ezzel 
összefüggésben biztosítani fogjuk a biztonságos gyalogos közlekedést is az arra 
közlekedőknek,  
- a településen lévő tornatermünk új padlóburkolatot kap, 
 -a Coop előtti teret felújítjuk, és biztosítani fogjuk a minden lakóingatlan 
megközelítését szilárd burkolatról is. Tovább korszerűsítjük az önkormányzati 
épületeket, legyen az bármilyen fenntartásban. 
Emellett minden utcában a lakosság véleményének figyelem-bevételével fogjuk a 
közterületeket rendbe tenni, fejleszteni.  
Büszke vagyok arra, hogy ez idáig is nagyon sok lakossági ötletet felkarolt a testület, 
hogy nemcsak meghallgatja, hanem meg is hallja a lakossági igényeket. 
Tisztelt képviselő-testület! 
Harmadszor ugyanabban a csapatban, óriási dolog ez. De kérem tudjuk is 
megbecsülni. Ez a bizalom még nagyobb felelősséget helyez ránk. Nemcsak rám, 
hanem Rátok is.  Az eddigi pályáról most sem szabad letérni, továbbra sem szabad 
azt hinni, hogy tévedhetetlenek vagyunk, és ha lehet még alázatosabban, még 
nagyobb erőbedobással kell szolgálnunk Csernyét.  
Tisztelt Testület! 
Személy szerint én megígérhetem, hogy ugyanaz a polgármester leszek ezután is, akit 
megismerhettek. Őszinte Csapatkapitány, akinek az a szerepe, hogy ezt a rendkívül 
sokszínű, de rendkívül sok potenciállal rendelkező közösséget, ha lehet, még jobban 
összefogjam.  
Az a polgármester, aki munkatársaitól pontos, precíz szakmai munkát vár el, de a 
tűzbe megy a dolgozóiért. 
Továbbra is egyesítő szerepre törekszem, nálam nincs jobb vagy baloldali csernyei, 
lakhat ő a település 14 utcája közül bármelyikben, lehet ő fiatal vagy idős, nő vagy férfi, 
szlovák vagy roma származású mindenki ugyanolyan fontos számomra. Továbbra is 
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minden bakonycsernyei polgármestere szeretnék lenni. Olyan polgármester, aki az 
emberek között az emberekért dolgozva az emberekkel együtt éli mindennapjait. 
 Mert igen én is egy vagyok közületek. Számomra mindenki, aki csernyéért dolgozik, 
ugyanolyan fontos. Legyen az, aki az utcát söpri, legyen az, aki tanít, aki nevel, aki 
gyógyít, aki ápol, aki szerel, aki elad, aki kézbesít szóval minden csernyei, aki 
valamivel is hozzájárul a közösség életének jobbá tételéhez. 
Szolgálat. amit nem szabad elfelednünk. Mert igazán fantasztikus érzés az, amikor 
látod az örömöt a lakosok szemében, amikor tudtál segíteni. És nem kell nagy dolgokra 
gondolni, a település fejlesztése mellett kell gondoljunk azokra a pillanatokra is, amikor 
megállsz beszélgetni, amikor megkérdezed a másiktól, hogy van, és hogy ez nem csak 
udvariassági kérdés, hanem tényleg érdekel mi van vele, és ha kell és tudsz egy jó 
tanáccsal, egy mondattal is de segítesz. 
Higgyék el én úgy kelek fel nap mint nap, hogy számomra egy a fontos legyen ma is 
jobb hely csernye mint tegnap volt!  
Akkor leszek igazán boldog a ciklus végén, ha az eddiginél is még több mosolygós 
emberrel találkozom. Ha még több ember érzi majd igazán otthonának Csernyét.” 
 
3./ Jegyzői  tájékoztató a választásokat követően hatályba lépő, képviselő-
testület munkáját érintő szabályokról. 
Előterjesztő: Fidrich Tamásné jegyző  
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  

 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyzőt, hogy a napirenddel 
kapcsolatban tegye meg szóbeli kiegészítését.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvényben (a továbbiakban: Mötv.) meghatározott, települési képviselők 
jogairól, kötelezettségeiről, a települési képviselőkre vonatkozó összeférhetetlenségi, 
méltatlansági szabályokról (kiemelten a köztartozásmentes adózói adatbázissal 
kapcsolatos szabályokról), a képviselők vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségével 
kapcsolatos szabályokról jelen előterjesztés keretében az alábbi tájékoztatást tette. 
Részletesen ismertette az összeférhetetlenség fogalmát és a képviselőkre vonatkozó 
szabályokat, a képviselők és polgármester megbízatását és kötelezettségét. 
Ismertette az összeférhetetlenségi eljárás lefolytatásának szabályait, melyhez egy 
önkormányzati bizottság felállítása szükséges. 
Ismertette a méltatlanság fogalmát, szabályait. Az Mötv. 40. § (2)-(3) bekezdése 
alapján fontos kiemelni, hogy az összeférhetetlenségi és méltatlansági szabályok a 
bizottságok nem képviselő tagjaira is vonatkoznak. 
Az összeférhetetlenség, méltatlanság és a vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség 
tekintetében egy esetleges eljárás lefolytatása az SzMSz-ben meghatározott 
Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság 
hatásköre, de az ezzel kapcsolatos zárt ülésen meghozható, minősített többségű 
döntés a képviselő-testület át nem ruházható hatásköre. 
Részletes tájékoztatást nyújtott a képviselők, polgármester és hozzátartozóik 
tekintetében fennálló vagyonnyilatkozat tételi kötelezettségről, melyet első esetben a 
megválasztást követő 30 napon belül, majd minden évben január 30-ig meg kell tenni. 
A képviselő és polgármester vagyonnyilatkozata nyilvános, a hozzátartozóé nem.  
Amennyiben a vagyonnyilatkozattal kapcsolatban merülne fel eljárás, azt szintén a 
bizottság folytatja le, de a döntést a képviselő-testület mondja ki szintén minősített 
többségű döntés keretében.  
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Részletes tájékoztatást nyújtott a Köztartozás Mentes Adatbázisba történő 
szereplésről, illetve annak következményeiről. 
Kérte a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a tájékoztatót megtárgyalni és elfogadni 
szíveskedjen. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a jegyzői 
tájékoztatót elfogadásra. 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

228/2024. (X.8) határozata 
a képviselői összeférhetetlenségi és méltatlansági szabályokról, a 

vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségről 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a jegyző - 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény, az 
önkormányzati képviselők jogaira és kötelezettségeire, összeférhetetlenségre, 
méltatlanságra és vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségre vonatkozó, továbbá 
a képviselő-testület munkáját érintő szabályokról szóló - tájékoztatóját 
megtárgyalta és tudomásul vette. 
 
Felelős: jegyző 
Határidő: azonnal 

 
4./ Javaslat alpolgármester megválasztására 
Előterjesztő: polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  

 
Turi Balázs polgármester: Polgármesterként javaslatot tesz az alpolgármester 
tisztségére, Kaviczki Péter személyében. Felkéri Kaviczki Pétert, nyilatkozzon, vállalja-
e az alpolgármesteri tisztséget.  
 
Kaviczki Péter képviselő: Köszöni szépen a jelölést, igen, vállalja.  
 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt, ismertesse az 
alpolgármester választás menetét.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: A képviselő-testület az alpolgármester személyéről titkos 
szavazással, minősített többséggel dönt. Ennek lebonyolítására a hatályos szervezeti 
és működési szabályzat értelmében háromtagú eseti szavazatszámláló bizottságot 
kell létrehozni. A szavazólapon a polgármester által jelölt személy neve szerepel. A 
név mellett, az ’igen”, „nem” feliratok mellett lévő karikában két egymást metsző 
vonallal kell a szavazást elvégezni, majd az e célra előkészített urnába dobni, melyet 
előzetesen a bizottság átvizsgál és lezár. A szavazás befejezését követően, annak 
eredményét, a bizottság állapítja meg, melyről külön jegyzőkönyv készül. 
 
Turi Balázs polgármester: Javasolja, szavazatszámlátó bizottság tagjainak Ackerman 
József Zoltánt, mint elnököt és Osgyán Gábor Ferenc, valamint Varsányi Ferencné 
képviselőket, mint tagokat.  
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Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
szavazatszámláló bizottság elnökének elfogadását.  
  

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

229/2024. (X.8.) határozata 
Szavazatszámláló Bizottság elnökéről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az 
alpolgármester választás lebonyolítása érdekében 3 tagú Szavazatszámlátó 
bizottságot hoz létre melynek elnöke: Ackerman József Zoltán képviselő. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Kérdés, hozzászólás nem érkezett.  A polgármester szavazásra bocsátotta a 
szavazatszámláló bizottság tagjának elfogadását.  
  

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

230/2024. (X.8.) határozata 
Szavazatszámláló Bizottság tagjáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az 
alpolgármester választás lebonyolítása érdekében 3 tagú Szavazatszámlátó 
bizottságot hoz létre melynek tagja: Osgyán Gábor Ferenc képviselő.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Kérdés, hozzászólás nem érkezett.  A polgármester szavazásra bocsátotta a 
szavazatszámláló bizottság tagjának elfogadását.  
  

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

231/2024. (X.8.) határozata 
Szavazatszámláló Bizottság tagjáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az 
alpolgármester választás lebonyolítása érdekében 3 tagú Szavazatszámlátó 
bizottságot hoz létre melynek tagja: Varsányi Ferencné képviselő. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
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Turi Balázs polgármester: Megállapította, hogy a bizottság megalakult. Felkérte a 
jegyzőt a szavazólapok elkészítésére, és a szavazás technikai feltételeinek 
biztosítására. A titkos szavazás idejére szünetet rendelt el.  
 

SZÜNET 
 
A polgármester a szavazás lezárulták követően ismételten megállapítja, 
határozatképesen folytatódik az ülés. Felkérte Ackerman József Zoltán elnököt, hogy 
ismertesse a szavazás eredményét.  
 
Ackerman József Zoltán szavazatszámláló bizottság elnöke elmondta, hogy a 
szavazásra jogosultak száma 6 fő, akik közül mindenki élt szavazati jogával. A jelöltre 
leadott érvényes szavazatok száma: 6 db, így a szavazás érvényes volt. A 6 db leadott 
szavazatból a jelöltre leadott igen szavazatok száma 6 db. Így Bakonycsernye 
nagyközség alpolgármestere Kaviczki Péter.  
A titkos szavazásról jegyzőkönyv készült, azt átadta, amely jelen jegyzőkönyv 
mellékletét képezi.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

232/2024. (X.8.) határozata 
az alpolgármesterről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete társadalmi 
megbízatású alpolgármesterének titkos szavazás útján Kaviczki Péter 
képviselőt választotta meg.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Turi Balázs polgármester: Gratulált az alpolgármesternek és felkérte, hogy most már 
alpolgármesteri tisztségében is tegye le az esküt. 

 
 

Kaviczki Péter alpolgármester az alábbi esküt tette le a polgármester előmondásában 
a polgármester és a képviselő-testület előtt: 
 

„Én Kavcizki Péter becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy 

Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek, jogszabályait 

megtartom és másokkal is megtartatom; alpolgármesteri tisztségemből eredő 

feladataimat Bakonycsernye fejlődésének előmozdítása érdekében 

lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom.  

 

Isten engem úgy segéljen!” 
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5./ Javaslat bizottságok meghatározására, bizottsági tagok megválasztására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 

Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt, hogy ismertesse 
a bizottságok megalakításának feltételeit. 

Fidrich Tamásné jegyző: Ezen napirendi pont minősített többségű döntést igényel, s 
jelenleg az SZMSZ szerinti bizottságokat lehet létrehozni, azaz a Pénzügyi és 
Településüzemeltetési Bizottságot, valamint a Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző és 
Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottságot. Amennyiben felmerül új bizottság 
létrehozása, akkor rendelet módosítással kiegészítésre kerül az SZMSZ, s mivel 
annak hatályba lépésen ezen az ülésen nem történhet meg, úgy az újabb bizottság 
megválasztására a következő képviselő-testületi ülésen kerülhet sor. 

Turi Balázs polgármester: Javaslom, hogy jelen esetben SZMSZ módosítás nélkül 
Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság, valamint a Vagyonnyilatkozatokat 
Ellenőrző és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság kerüljön megválasztásra. 
További bizottságok létrehozását nem javasolta, tekintettel arra, hogy képviselő-
testület inkább testületként ülésezik, mint bizottságként, így minden képviselő minden 
témában a legapróbb részletekig részt tud venni a döntésben. A Pénzügyi és 
Településfejlesztési Bizottság elnökének Berze Attilát, tagjának Varsányi Ferencnét, 
külső tagjának Veres Árpádot javasolta. Kérte nyilatkozzanak a leendő bizottsági 
tagok, hogy vállalják-e a bizottsági tagságot. 

Berze Attila képviselő: Vállalja.  

Varsányi Ferencné képviselő: Vállalja.  

Veress Árpád: Vállalja 

A polgármester szavazásra bocsátotta. A Pénzügyi és Településüzemeltetési 

Bizottság elnök megválasztásának elfogadását.  

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

233/2024. (X.8.) határozata 
a Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság elnökéről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Szervezeti 
és Működési Szabályzatában meghatározott Pénzügyi és 
Településüzemeltetési Bizottság elnökének Berze Attila képviselőt választja 
meg. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
A polgármester szavazásra bocsátotta. A Pénzügyi és Településüzemeltetési 

Bizottság tag megválasztásának elfogadását.  
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A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

234/2024. (X.8.) határozata 
a Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság tagjáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Szervezeti 
és Működési Szabályzatában meghatározott Pénzügyi és 
Településüzemeltetési Bizottság tagjának Varsányi Ferencné képviselőt 
választja meg. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

A polgármester szavazásra bocsátotta. A Pénzügyi és Településüzemeltetési 

Bizottság tag megválasztásának elfogadását.  

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

235/2024. (X.8.) határozata 
a Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság tagjáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Szervezeti 
és Működési Szabályzatában meghatározott Pénzügyi és 
Településüzemeltetési Bizottság külsős tagjának Veress Árpádot választja 
meg. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Turi Balázs polgármester: Felkérte Veress Árpádot, hogy mint külsős bizottsági tagot 
tegye le az esküt. 
 
Veress Árpád külsős bizottsági tag az alábbi esküt tette le a polgármester 
előmondásában a polgármester és a képviselő-testület előtt: 
 

„Én Veress Árpád becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy 

Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek, jogszabályait 

megtartom és másokkal is megtartatom; bizottsági tisztségemből eredő 

feladataimat Bakonycsernye fejlődésének előmozdítása érdekében 

lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom.  

 

Isten engem úgy segéljen!” 

 
Turi Balázs polgármester: Gratulált és felkérte Veress Árpádot, hogy vegye át az 
esküokmányát. Javaslatot tett a Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző és 
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Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság elnökére és tagjaira. Szarka István János 
elnök, Ackerman József Zoltán és Osgyán Gábor Ferenc tagok személyében. Kérte, 
hogy nyilatkozzanak, elfogadják-e a bizottsági tagságok.  
 
A jelöltek nyilatkoztak, hogy megválasztásuk esetén vállalják bizottsági tagságukat. 
 
A polgármester szavazásra bocsátotta a Vagyonnyilatkozatokat ellenőrző és 

Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság elnökének megválasztását.  

 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

236/2024. (X.8.) határozata 
a Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző és Összeférhetetlenséget Vizsgáló 

Bizottság elnökéről 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 
Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság 
elnökének Szarka István János képviselőt választja meg.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal  
 

A polgármester szavazásra bocsátotta a Vagyonnyilatkozatokat ellenőrző és 

Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság tagjának megválasztását.  

 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

237/2024. (X.8.) határozata 
a Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző és Összeférhetetlenséget Vizsgáló 

Bizottság tagjáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 
Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság 
tagjának Ackerman József Zoltán képviselőt választja meg.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal  
 

A polgármester szavazásra bocsátotta a Vagyonnyilatkozatokat ellenőrző és 

Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság tagjának megválasztását.  

 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 
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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
238/2024. (X.8.) határozata 

a Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző és Összeférhetetlenséget Vizsgáló 
Bizottság tagjáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 

Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság 

tagjának Osgyán Gábor Ferenc képviselőt választja meg.  

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal  

 

 
6. / Polgármester illetményének és költségtérítésének meghatározása 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt, hogy nyújtson 
tájékoztatást, egyben bejelentette érintettségét a napirendi ponttal kapcsolatban. 
Javasolja elfogadni. 

Fidrich Tamásné jegyző: A képviselő-testület a polgármester illetményét 
összegszerűen határozza meg a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakba: Mötv.) 71. § (2)-(4) bekezdése szerint. 
Ismertette az illetmény és a költségtérítés megállapításának részletes szabályait, 
valamint az idegennyelvtudási pótlék meghatározását. Az illetmény meghatározása 
tekintetében a képviselő-testületnek nincsen mérlegelési jogköre. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta 
kizárását a napirendi ponttal kapcsolatos döntés meghozatalára.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

239/2024. (X.8.) határozata 
a polgármester szavazásból történő kizárásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete úgy 
határozott, hogy Turi Balázs polgármestert érintettsége végett a napirendi 
ponttal kapcsolatos döntéshozatalból kizárja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal  

 
Turi Balázs polgármester: Megállapította, hogy a testület kizárta a döntéshozatalból, 
viszont az ülés vezetése továbbra is nála maradt.  
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Kaviczki Péter alpolgármester: A Képviselő-testületnek nincs mérlegelési jogköre, így 
javasolja az előterjesztésben szereplő illetmény, költségtérítés és idegennyelvtudási 
pótlék elfogadását.  
 
Kérés, hozzászólás nem hangzott le. A polgármester szavazásra bocsátotta az 
illetményének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 

A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

Turi Balázs polgármester nem szavazott. 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

240/2024. (X.8.) határozata 
a polgármester illetményéről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Képviselő-testülete Turi Balázs főállású 
polgármester illetményét a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 71.§ (4) bekezdés d.) pontjában meghatározottak alapján 
2024. október 1. napjától bruttó 780.000 Ft/hó összegben határozza meg. 
 
A képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy a határozat végrehajtása érdekében 
szükséges intézkedéseket tegye meg. 
 
Felelős: jegyző 
Határidő: azonnal 

 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott le. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
költségtérítésének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 

A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

Turi Balázs polgármester nem szavazott. 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

241/2024. (X.8.) határozata 
a polgármester költségtérítésének megállapításáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat képviselő-testülete Turi Balázs 
főállású polgármester költségtérítését Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71.§ (6) bekez6désében foglaltak alapján 
2024. október 1. napjától bruttó 117.000 Ft/hó összegben állapítja meg. 
 
A képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy a határozat végrehajtása érdekében 
szükséges intézkedéseket tegye meg. 
 
Felelős:  jegyző 
Határidő: azonnal 
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Kérdés hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
nyelvvizsga pótlékra jogosító munkakörök és elfogadott nyelvek listájának 
megállapítását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 

A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

Turi Balázs polgármester nem szavazott. 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

242/2024. (X.8.) határozata 
idegennyelv-tudási pótlékra jogosító nyelvek meghatározásáról 

 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 
közszolgálati törvény 141. (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján 
Bakonycsernye önkormányzatnál foglalkoztatottak esetében idegennyelv-
tudási pótlék megállapítására jogosító nyelvként a finn nyelvet határozza meg. 
 
Felelős: jegyző 
Határidő: azonnal 

 
Kérdés hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta 
nyelvvizsgapótlék elfogadását 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

Turi Balázs polgármester nem szavazott. 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

243/2024. (X.8.) határozata 
idegennyelv-tudási pótlékra jogosító nyelvek meghatározásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a közszolgálati 
törvény 141. (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján megállapított 
idegennyelvtudási pótlékra jogosító finn nyelvvizsgával rendelkező Turi Balázs 
polgármester részére, ugyanezen törvény 141.§ (5) bekezdésében 
meghatározott mértéket alapul véve, 9663 Ft/hó összegű idegennyelv-tudási 
pótlékot állapít meg 2024. október 1-től. 
 
Felelős: jegyző 
Határidő: azonnal 

 
7./ Döntés a képviselő-testületi/alpolgármesteri tiszteletdíjról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  

 
Turi Balázs polgármester: Felkérte a jegyzőt, nyújtson tájékoztatást az alpolgármesteri 
és a képviselői tiszteletdíjak megállapításával kapcsolatban. 

Fidrich Tamásné jegyző: A törvény alapján a társadalmi megbízatású polgármester 
illetménye 390 000 Ft. A képviselő-testületnek ebben az esetben mérlegelési jogköre 
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van, hiszen a megállapítható tiszteletdíj felső határát határozza meg a törvény, így 
fentiek figyelembevételével a társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíja nem 
lehet több 351 000 Ft-nál. Az alpolgármester tiszteletdíjáról, vagy annak egy részéről 
a képviselő-testülethez intézett nyilatkozatával le is mondhat.  

Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy Kaviczki Péter 
alpolgármester nem kíván kiemelt alpolgármesteri tiszteletdíjban részesülni, azaz a 
jelenlegi képviselői tiszteletdíj összegénél nem szeretne magasabb összeget kapni. 
Javasolja elfogadni, hogy az alpolgármester tiszteletdíja a képviselőkével azonos 
összegben kerüljön megállapításra, azaz bruttó 87.400 Ft/hó. 

Kaviczki Péter alpolgármester: Bejelentette érintettségét a napirenddel kapcsolatban 
és kérte a döntéshozatalból történő kizárását. 
 
Turi Balázs polgármester szavazásra bocsátotta Kaviczki Péter alpolgármester 
döntéshozatalból történő kizárását az alpolgármesteri illetmény, és a költségtérítés 
megállapításával kapcsolatban.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

244/2024. (X.8.) határozata 
az alpolgármester szavazásból történő kizárásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Képviselő-testülete Kaviczki Péter 
alpolgármestert, az alpolgármesteri tiszteletdíj és költségtérítés 
megállapításával kapcsolatos döntéshozatalból kizárja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta az 

alpolgármester tiszteletdíjának elfogadását.  

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 

A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 
Kaviczki Péter alpolgármester nem szavazott.  

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

245/2024. (X.8.) határozata 
az alpolgármester tiszteletdíjának megállapításáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Kaviczki Péter 
alpolgármester tiszteletdíját 2024. október 8. napjától bruttó 84 700 Ft/hó 
összegben állapítja meg. 
A képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy a határozat végrehajtása érdekében 
szükséges intézkedéseket tegye meg. 
Felelős:  jegyző 
Határidő: azonnal 
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A polgármester szavazásra bocsátotta az alpolgármester költségtérítésének 
elfogadását.  

 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

Kaviczki Péter alpolgármester nem szavazott. 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
246/2024. (X.8.) határozata 

az alpolgármester költségtérítésének megállapításáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Kaviczki Péter 
alpolgármester költségtérítését 2024. október 8. napjától bruttó 12 705 Ft/hó, 
kerekítve 12.700 Ft/hó összegben állapítja meg. 
A képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy a határozat végrehajtása érdekében 
szükséges intézkedéseket tegye meg. 
 
Felelős: jegyző 
Határidő: azonnal 
 

Turi Balázs polgármester: Javasolta, hogy a 2024. évre illetve a 2025-ös költségvetés 
elfogadásáig maradjon az eddigi megszavazott tiszteletdíj, azaz bruttó 84 700 Ft/hó. 
Továbbá javaslatot tett, hogy a nem képviselő, bizottsági tag tiszteletdíja is maradjon 
a korábbi 15 000 Ft.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a képviselői 
tiszteletdíj változatlan összegének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

247/2024. (X.8.) határozata 
a képviselői tiszteletdíjról 

 
Bakonycsernye Nagynagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a  helyi 
önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 16/2014. (XI.28.) önkormányzati 
rendeletét felülvizsgálva, annak módosítását nem javasolja az önkormányzat 
2025. évi költségvetésének tárgyalásáig. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
 
 
 
8./ Felhatalmazás SZMSZ felülvizsgálatára. 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
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Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 

Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszony, hogy a 
napirenddel kapcsolatosan tegye meg szóbeli kiegészítését.  

Fidrich Tamásné jegyző: Az SZMSZ a képviselő-testület működésének 
alapdokumentuma. A jelenleg is hatályos SZMSZ 2013-ban került elfogadásra, mely 
több módosításon, felülvizsgálaton átesve tartalmazza a képviselő-testületi működési 
szándékot. Bebizonyosodott, hogy a testület által megalkotott szabályok megfelelőek 
a működéshez, a bizottsági struktúra megfelelő, így a Mötv. által meghatározott 
kötelező bizottságokon túl nem javaslok további bizottságok létrehozását, sem más, a 
működést érintő szabályok módosítását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem Érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a SZMSZ 
felülvizsgálatának elfogadását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

248/2024. (X.8.) határozata 
Az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 

felülvizsgálatáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 43. §-
ban kapott felhatalmazás alapján 
a képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 23/2013. évi 
(XII.23.) önkormányzati rendeletét felülvizsgálva az abban foglaltak 
tekintetében módosító javaslatot nem tesz. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
9./ Döntés az önkormányzati társulásokban való delegálásról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 

Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a Közép-duna Vidéke 
Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába a képviselő-testület a polgármestert, 
akadályoztatása esetén az alpolgármestert delegálja.   
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta az 
önkormányzati társulásokba való delegálás elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
249/2024. (X.8.) határozata 
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tag delegálásáról KDV Társulási Tanácsába 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a Közép-
duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás tagja a Társulási 
Tanácsba Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzatának képviseletére Turi 
Balázs polgármestert delegálja. 
A polgármester akadályoztatása esetén Kaviczki Péter alpolgármester kerül 
delegálásra, aki teljes jogkörrel helyettesíti a polgármestert. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 

További kérdés, hozzászólás nem volt. A polgármester az alakuló ülést bezárta.  

            

k.m.f. 

    

Turi Balázs            Fidrich Tamásné  

            polgármester                                    jegyző  

         

 

  Varsányi Ferencné 

              jegyzőkönyv hitelesítő 


